NICHIA STS-DA1-7113A <Cat.No.240823>
日亚化学工业株式会社
LED 规格书
型号 NSSB146AT-NDV1
 用途
 ● 对应无铅回流焊
 ● 静电耐压(HBM) 为级别 3B
 ● 对应 RoHS

 8
批号
批号的命名规则如下。
     YMxxxx - RRR
     Y - 生产年
年 Y
2023 N
2024 O
2025 P
2026 Q
2027 R
2028 S
        之后的年份按照字母表顺序类推。
     M - 生产月
月 M 月 M
1 1 7 7
2 2 8 8
3 3 9 9
4 4 10 A
5 5 11 B
6 6 12 C
     xxxx-日亚管理编号
     RRR-色度分档、光强度分档
NICHIA STS-DA1-7113A <Cat.No.240823>
 9
降额特性
 NSSB146A-Nx
管理番号 No. STS-DA7-10583A
0
20
40
60
80
100
0 20 40 60 80 100 120
Derating1
(80, 60.0)(52, 60.0)
(110, 20.3)
(110, 12.2)
0
20
40
60
80
100
0 20 40 60 80 100 120
Derating2
(110, 60.0)
10
100
1000
1 10 100
Duty
60